
 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Тандовская  средняя общеобразовательная школа» 

E-mail: tandososh_01@mail.ru         тел.89882065699         368985.  с. Тандо Ботлихского района РД 
Сайт: https://tando.dagestanschool.ru  

         ОГРН-1020500683763                            ИНН-0506006247                                         КПП-050601001 

Приказ №19-У 

от 5 ноября 2024 года по МКОУ «Тандовская СОШ» 

 

«О награждении по итогам школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников-2024» 

На основании протоколов жюри школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников, проведённого с 16 сентября по 25  октября 2024  года 

на базе МКОУ «Тандовская СОШ» муниципального района «Ботлихский 

район» с. Тандо Республики Дагестан по русскому языку, английскому языку, 

физической культуре, литературе, химии, технологии, географии, биологии, 

математике, истории, физике, обществознанию,  ОБЗР, МХК, экологии, 

экономике, информатике. 

Приказываю: 

1. Наградить следующих учащихся Почетными грамотами, ставшими 

победителями  и призерами в школьном этапе  Всероссийской 

олимпиады школьников-2024: 

№ 

п/п 

 ФИО учащегося  Класс  Статус   

1 Ахмадулаеву Фатиму Ахмадбековну 5 класс Победитель  Англ.яз, экол, 

   Призер  Лит., 

2 Асулбегов Гасан Али-Асхабович 5 класс Победитель  Био.  

3 Гаджиеву Аиша Шамильевну 5 класс Победитель  Русс.яз.Геогр., 

лит., ОБЗР,  

4 Саидова Асият Ахмедовна 5 класс Победитель  Право, 

   Призер  лит 

5 Гасанова Ахмеда Рамазановича 5 класс Победитель  Ист., техн. 

   Призер Экол., 

6 Сайпудинова Амина Шамилевна 5 класс  Победитель  Биол. 

   Призер  лит 

7 Патахов Расул Магомедович 5 класс  Призер  Технол., 

8 Ахмеднабиеву Аминат 

Ахмеднабиевну 

6 класс Победитель Русс.яз.,Био. 

ОБЗР, общ. 

Техн., экол., 

   Призер  Англ.яз., ист., 

9 Алиева Зулайхан Рахмматулаевна 6 класс Победитель  Ист,  

10 Магомедову Мадину Магомедовну 6 класс Призер  Экол, 

11 Магомедалиева Магомеда 

Насрудиновича 

6 класс Победитель  ОБЗР, право., 

mailto:tandososh_01@mail.ru
https://tando.dagestanschool.ru/
https://pandia.ru/text/category/anglijskij_yazik/
https://pandia.ru/text/category/vserossijskie_olimpiadi/
https://pandia.ru/text/category/vserossijskie_olimpiadi/


   Призер Общ., 

12 Раджабову Патимат Шамильевну 7 класс Победитель  Геогр. Общ., 

   Призер Экол., 

13 Лабазанову Хатимат Камиловну 7 класс Победитель  Ист., 

   Призер Геогр.,Технол., 

14 Магомедову Зайнаб Салимовну 7 класс Победитель Био.,ОБЗР, 

   Призер  Геогр., ист., 

физ-ра, 

15 Юсупов Магомед Алиевич 7 класс Победитель  Инф. 

   Призер  ОБЗиР, мат, 

16 Ахмадулаеву Чакар Ахмедбеговну 8 класс Победитель   Англ.яз., 

ист.,ОБЗР, 

общ., физика,  

   Призер  Био. 

17 Магомедова Ахмеда Салимовича 8 класс Победитель  Физ-ра, инф. 

   Призер  ОБЗР, физика,  

18 Раджабова Абдурахмана 

Шамильевича 

8 класс Победитель  Геогр., мат,  

   Призер Инф. 

19 Гасанову Халимат Джамирзаевну 9 класс Победитель  Геогр.  

   Призер Физика, экол, 

20 Исаеву Айшат Абдулагаджиевну 9 класс Победитель Русс.яз.,ОБЗР, 

общ., техн., 

физика, физ-ра, 

экол. 

   Призер  Геогр. 

21 Саидовау Марьям 

Мухамадрахимовну 

9 класс  Победитель   

   Призер  Ист. 

22 Ахмеднабиеву Патимат 

Ахмеднабиевну  

10 

класс 

Призер  физика 

     

23 Исаеву Хатимат Абдулагаджиевну 10 

класс 

Победитель Русс.яз., 

Англ.яз.,Астро

н. ОБЗР, общ., 

техн. экол. 

   Призер  Ист.,мат., физ-

ра, 

24 Магомедова Маржанат 

Магомедовну 

10 

класс  

Победитель  Астрон., ист. 

   Призер Геогр.  

25 Ахмеднабиева Магомеда 

Шамильевича 

10 

класс  

Победитель   

   Призер  Био. 

26 Ахмеднабиев Шахбан 

Магомедгаджиевич 

 Победитель  Геогр. Физ-ра, 

   Призер  Техн. 

27 Ахмадулаев Магомед Идрисович 8 класс Призер  инф 

 

 



2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Зиявудинову М.М. 

 

 

            Директор   ____________________  Э.А. Исаева 

 
С приказом ознакомлена: 

Зам. директора по УВР     ________________ / М.М. Зиявудинова/ 5.11.2024 г 


